
Nemusíš, když nechceš

IdeaFatte

Já ti dávám rap, no tak poslouchej
A pokud nechceš nás, tak to vypni a pakuj ven
Jak dáváme furt nezkoumej
A pokud nechceš nás, tak to vypni a pakuj

Můžeš skákat, můžeš řvát, můžeš milovat, můžeš náš
Rap poslouchat nonstop, doufat, že se s náma potkáš
Může tě náš rap srát, můžeš se rozhodnout a vstát
Odejít, a myslet si, že Idea je potkan
Jsem v lepší formě, než kdy předtím, rychlejší než tvůj skate
Pořád jsem nejmladší z vás, nahrávám na jeden take
Už jenom IdeaFatte, bohužel, nic víc a nic míň
Pozdrav dostává AKA, byla čest hrát s tím prvním
Už jsme dva a ne tři, bude menší bordel v backstagi
Pokud chceš naši show, tak hlavně do nás nelej gin
Neřeš, s kým dělám, můj label, beaty, texty
Neřeš, jestli vydělám, když nekoupíš, to co já též chci
Snažíme se dělat pecky, co ty nespláchneš do hajzlu

Snažíme se dělat pecky, ty nechápeš? Tak nemáš sluch
Nehajluj, já tu stejně budu dýl než tvoje závist
Stejně budeš s fellaz nad mým tapem leštit pávy

Já ti dávám rap, no tak poslouchej
A pokud nechceš nás, tak to vypni a pakuj ven
Jak dáváme furt nezkoumej
A pokud nechceš nás, tak to vypni a pakuj

Seru na to, co si o nás myslí tvoji fellaz
Tvoji fellaz, co na naší show byli naposledy včera
Co mají doma naše album, mixtape, singly
Co denně sledujou náš guestbook a novinky
Já vím, že to nejsi ty, ty jsi radikální hater
Včera jsi byl křesťan, b-boy a taky skater

Myslíš, že skončím kvůli tobě? Musím se zasmát
Myslíš, že kariéru zničí náctiletý zasran?
Nás vynech, jsi bastard, co nemá svědomí
Jediné pozitivum je, že se nikdo nikdy nedoví
Jak vypadáš, co vydáváš a kde koncertuješ
Promiň, nevypadáš, nevydáváš a nekoncertuješ
Seru na to, měřit skóre s jiným kriplem z Internetu
Dej si radši more spinning a k tomu lehkou betu
Tu máš další pecku od IF, víš, že každý rok přijde
Nový nosič, nová show, zatímco vy se ztrácíte
A topíte se nekonečně ve skandálech, dissích
Počkejte, ať neskončíte v sandálech jak hippies
Nechci odpovídat na štěkot v druhé lize
Co by bez nás nemohla vzniknout ani zmizet
IF dělá, to co dělá, je jedno, jak to vezmeš
Poslouchej poslední refrén, ale fakt nemusíš, když nechceš

Já ti dávám rap, no tak poslouchej
A pokud nechceš nás, tak to vypni a pakuj ven
Jak dáváme furt nezkoumej
A pokud nechceš nás, tak to vypni a pakuj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

